



PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº. 035/2014 – TJAM
ANEXO III - Formulário de Proposta de Preços

RAZÃO SOCIAL: HELDREY DE OLIVEIRA LIMA - ME
CNPJ: 20.110.069/0001-85 TELEFONE(S): (92) 99458-8887
ENDEREÇO: AV. AJURICABA, 884 (FUNDOS) - CACHOEIRINHA
BANCO: ITAÚ - AGÊNCIA: 6610 - CONTA CORRENTE: 21326-3

GRUPO 04						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD		VALOR UNITÁRIO ESTIMADO (R\$)	VALOR TOTAL ESTIMADO (R\$)
74	Envelope - Grande Detalhamento do item: Envelope grande RECICLADO (com timbre do Tribunal de Justiça), formato largura 31,0 cm x 41,0 cm comprimento, gramatura: 80g/m2.	UND	50000		0,21	10.500,00
75	Envelope - Médio Detalhamento do item: Envelope médio RECICLADO (com timbre do Tribunal de Justiça) formato largura 26,0 cm x 36,0 cm comprimento, gramatura: 80g/m2.	UND	100000		0,20	20.000,00
76	Envelope - Pequeno Detalhamento do item: Envelope pequeno RECICLADO (com timbre do Tribunal de Justiça) formato largura 19,0 cm x 25,0 cm comprimento, gramatura: 80g/m2	UND	200000		0,12	24.000,00
77	Envelope - Carta Detalhamento do item: Envelope tipo Carta RECICLADO (com timbre do Tribunal de Justiça) formato largura 12,0 cm x 23,0 cm comprimento, gramatura: 75g/m2.	UND	300000		0,07	21.000,00
Valor: Setenta e seis mil reais					TOTAL R\$	75.500,00

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Observação: Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que estiver sujeito.

Declaramos aceitar as condições impostas no presente edital.

Manaus, 12 de dezembro de 2014

HELDREY DE OLIVEIRA LIMA
HELDREY DE OLIVEIRA LIMA
CPF 611.639.882-00
C.I.: 1357531-7
DIRETOR/PRESIDENTE

20.110.069/0001-85

